DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FIGURA MASCULINA E A
SUA ATUAÇÃO NO CAMPO DA ENFERMAGEM de autoria de JORGE VINÍCIUS PERES
MOLINA, LOURDES BERNADETE DOS SANTOS PITO ALEXANDRE, CAIO DAVID
GONÇALVES, foi publicado nos Anais do XVII Congresso Paulista de Saúde Pública
referente ao ISBN 978-65-86901-42-9.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br